verificou constar que o "CENTRO OPERÁRIO DE INSTRUÇÃO E

BENEFICÊNCIA", inscrito no CNPJ. n° 56.400.161/0001-27, com sede na Avenida

12, n° 315 - Centro - Rio Claro - SP, encontra-se REGISTRADA no Livro" A-2",

de Registro Civil de Pessoa Jurídica, sob 0.° de ordem 363 (TREZENTOS E

SESSENTA E TRÊS), desde 11 de dezembro de 1.981. CERTIFICO, que a última

, ata registrada refere-se Assembleia Geral Ordinária realizada em 16 de dezembro de

2019, de eleição do Conselho Deliberativo, Diretoria Executiva e Conselho Fiscal, para

biênio 202012021.

[...]

interessada, que a presente cópia da ATA e demais documentos da associação civil

denominada "CENTRO OPERÁRIO DE INSTRUÇÃO E BENEFICÊNCIA",

composta de 06 (seis) folhas, foi extraída de seu respectivo original arquivado em

Cartório, junto ao processo do Estatuto Social, registrado sob numero de ordem 363

(trezentos e sessenta e três), no Livro A-2, de Registro Civil de Pessoa Jurídica, em

11 de dezembro de 1.981. CERTIFICO AINDA, que a referida ata foi prenotada

sob n° 13.399, à margem do citado registro, em 09 de janeiro de 2.020. O referido

é verdade e dá fé. Rio Claro, 04 de agosto de 2.021.